
 
 

UCHWAŁA NR 112/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  
 

Wojciech Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata  Raczkiewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 33 607 293,20    0,00    83 910,83    33 691 204,03    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00    0,00    83 910,83    83 910,83    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    83 910,83    83 910,83    

bieżące razem: 109 298 967,30    0,00    83 910,83    109 382 878,13    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

6 398 654,60    0,00    0,00    6 398 654,60    

majątkowe 
majątkowe razem: 10 281 131,90    0,00    0,00    10 281 131,90    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

581 167,98    0,00    0,00    581 167,98    

Ogółem: 119 580 099,20    0,00    83 910,83    119 664 010,03    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 979 822,58    0,00    0,00    6 979 822,58    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 886 155,89    47 091 998,50    42 358 177,54    37 082 861,43    5 275 316,11    1 468 272,00    398 633,20    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 520,83    80 520,83    80 520,83    20 154,92    60 365,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 48 966 676,72    47 172 519,33    42 438 698,37    37 103 016,35    5 335 682,02    1 468 272,00    398 633,20    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
przed zmianą 1 307 073,40    1 307 073,40    1 299 975,40    1 191 884,78    108 090,62    0,00    7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 435,33    11 435,33    11 435,33    11 334,00    101,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola 

specjalne 
po zmianach 1 318 508,73    1 318 508,73    1 311 410,73    1 203 218,78    108 191,95    0,00    7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 238 590,22    16 238 590,22    16 133 990,22    13 479 889,85    2 654 100,37    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 657,77    44 657,77    44 657,77    6 433,72    38 224,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 283 247,99    16 283 247,99    16 178 647,99    13 486 323,57    2 692 324,42    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 532 297,78    2 532 297,78    2 532 297,78    2 441 272,33    91 025,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 400,73    14 400,73    14 400,73    1 887,20    12 513,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  

Branżowe 
szkoły I 
stopnia 

po zmianach 2 546 698,51    2 546 698,51    2 546 698,51    2 443 159,53    103 538,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 334 480,37    7 334 480,37    7 333 080,37    6 573 404,40    759 675,97    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 643,00    1 643,00    1 643,00    0,00    1 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcą
ce 

po zmianach 7 336 123,37    7 336 123,37    7 334 723,37    6 573 404,40    761 318,97    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 086 627,85    1 086 627,85    1 072 431,85    984 456,61    87 975,24    0,00    14 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 384,00    8 384,00    8 384,00    500,00    7 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80144  

Inne formy 
kształcenia 
osobno 
niewymienion
e po zmianach 1 095 011,85    1 095 011,85    1 080 815,85    984 956,61    95 859,24    0,00    14 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 378 708,02    11 378 708,02    11 263 270,02    9 219 787,55    2 043 482,47    0,00    115 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 390,00    3 390,00    3 390,00    300,00    3 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 11 382 098,02    11 382 098,02    11 266 660,02    9 220 087,55    2 046 572,47    0,00    115 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5696



przed zmianą 1 174 404,04    1 174 404,04    1 174 404,04    924 404,04    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 390,00    3 390,00    3 390,00    300,00    3 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i 

bursy szkolne 
po zmianach 1 177 794,04    1 177 794,04    1 177 794,04    924 704,04    253 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 122 737 777,48    109 662 568,99 98 703 065,87    78 742 408,37    19 960 657,50    1 826 322,56    2 572 836,20    6 530 344,36    0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 83 910,83    83 910,83    83 910,83    20 454,92    63 455,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 122 821 688,31    109 745 479,82 98 786 976,70    78 762 863,29    20 024 113,41    1 826 322,56    2 572 836,20    6 530 344,36    0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98  
  0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 112/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83 910,83 
Razem 83 910,83 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 
801   Oświata i wychowanie 80 520,83 

 80115  Technika 44 657,77 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 433,72 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 313,46 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 120,26 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 38 224,05 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 38 224,05 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 400,73 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 887,20 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 577,40 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 309,80 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 513,53 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12 513,53 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 643,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5696



   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 884,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 101,33 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 090,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 83 910,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5696


	UCHWAŁA NR 112/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2025-05-27T11:53:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




